建设部公告第635号－－关于公布2007年第二批城市园林绿化

一级企业资质审查结果的公告 PDF转换可能丢失图片或格式

，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/306/2021_2022__E5_BB_BA_

E8_AE_BE_E9_83_A8_E5_c80_306336.htm 建设部公告(第635

号) 根据《城市绿化条例》（国务院令第100号）、《建设部

园林绿化一级企业资质申报和审批工作规程》和《城市园林

绿化企业资质标准》的规定，我部对2007年第二批申报城市

园林绿化一级企业资质的企业进行了审查。现将核准的城市

园林绿化一级资质企业名单予以公布。 特此公告。 附：城市

园林绿化一级企业名单中华人民共和国建设部二○○七年四

月二十九日城市园林绿化一级企业名单 1.北京市新海园林工

程有限公司 2.北京市鑫地园林工程有限公司 3.青岛绿地生态

技术有限公司 4.青岛新大地园林工程有限公司 5.青岛太行园

林建设有限公司 6.济南百合园林集团有限公司 7.上海为林绿

化景观有限公司 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下

载。详细请访问 www.100test.com